
DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2014  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

  

CCoommuunnee   dd ii   CCaammppoorroo ttoonnddoo     

dd ii   FF ii aa ss tt rroonnee   
PP rr oo vv ii nn cc ii aa   dd ii   MMaa cc ee rr aa tt aa   

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MMaarrccoo,,11   � 00773333990077115533 ����  00773333990077335599 P.Iva 00243720430  
  

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 4 del 25-01-2014 
 

 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 

COMUNALI. 

 

 
 

 

 

L'anno   duemilaquattordici  il giorno   venticinque  del mese di gennaio, alle ore 

14:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di 

legge, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO   ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2014  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 

Visto il  Bilancio di previsione per l'anno 2013; 
 
Considerato che per il regolare funzionamento dei vari servizi comunali si è reso 

necessario procedere ad ordinare forniture o prestazioni da usuali fornitori di questa 
Amministrazione; 

 
          Viste le seguenti fatture riferite al periodo Settembre 2013 – Gennaio 2014; 
 
-     A.S.U.R. Marche -  Via Caduti del Lavoro, 40 - ANCONA 
      Fattura n. ZPMP-2013-793/190 del 30/09/2013: Euro 348,64 
      Oggetto: Intervento disinfestazione. 
 
-    BAR-TRATTORIA "da Micheli" - Via J.F.Kennedy, 46 - 62020 
CAMPOROTONDO DI F. 
     Fattura n. 102 del 31/12/2013: Euro 10,00 
     Oggetto: Pasto dipendente. 
 

-    CAPORALETTI MAURO – C.da Colvenale – 62020 CAMPOROTONDO DI F. 
      Fattura n. 17 del 10/12/2013: Euro 915,00 
      Oggetto: Riparazioni eseguite sull'acquedotto comunale. 
 
-     ELETTROCHIMICA CECI S.p.A. – Borgo Conce, 52 - 62027 SAN SEVERINO 
MARCHE 
      Fattura n. 13002813 del 30/12/2013: Euro 57,10 
      Oggetto: Acquisto cloro per acquedotto. 
 
-     F.LLI PESARESI S.n.c. – Via A.Buscalferri, 2 - 62020 CALDAROLA 
      Fattura n. 216 del 30/11/2013: Euro 74,35 
      Fattura n. 217 del 30/11/2013: Euro 268,57 

      Oggetto: Acquisto materiale per riparazioni veloci e manutenzione acquedotto. 
 
-    Geom. LETIZIA CAVARISCHIA - Via Ferrario, 8 - 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 5 del 09/12/2013: Euro 312,00 
      Oggetto: Onorario per redazione n. 2 Attestati Prestazione Energetica. 
 
-    HALLEY INFORMATICA S.r.l. - Via Circonvallazione, 131 - 62024 MATELICA 
      Fattura n. 8497/1 del 30/09/2013: Euro 750,20 
      Oggetto: Elaborazione, Controllo ed Invio Mod. IVA/IRAP/UNICO. 
 
-     L'APPENNINO CAMERTE - Piazza Cavour, 8 - 62032 CAMERINO 
      Nota del 19/09/2013: Euro 40,00 
       Oggetto: Rinnovo abbonamento. 
 
-    LA LINOTYPE S.n.c. - Via Bezzecca sn - 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 247 del 30/09/2013: Euro 145,20 
      Oggetto: Acquisto blocchetti buoni pasto. 
 
-    LA ROSA ANTICA S.a.s. - Via S. Maria, 16 - 62020 BELFORTE DEL CHIENTI 
      Fattura n. 26 del 10/11/2013: Euro 50,00 



DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2014  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

       Oggetto: Acquisto corona di alloro. 
 
-     MA.EL. S.r.l. – Via W. Weber, snc – 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 1876 del 22/11/2013: Euro 193,09 
      Oggetto: Acquisto materiale per manutenzione acquedotto. 
 
-     MONTACO  S.r.l. – Via Martiri delle Foibe, 60/A – 62012 CIVITANOVA 
MARCHE 
      Fattura n. 1470 del 27/09/2013: Euro 381,15 
      Oggetto: Manutenzione periodo 01/07/2013-31/12/2013. 
 
-     PETETTA ANGELO ANTONIO - Via Campo Fiera, 27 - 62020 
CAMPOROTONDO 
      Fattura n. 29 del 23/09/2013: Euro 730,81 
      Fattura n. 39 del 15/11/2013: Euro 483,60 

      Fattura n. 40 del 16/11/2013: Euro 117,12 

      Oggetto: Riparazione scuolabus, trattore ed autovettura Panda. 
 
-     PROVINCIA DI MACERATA - Via Alfieri, 2 - 62100 MACERATA 
      Comunicazione del 21/04/2014: Euro 365,00 
      Oggetto: Canoni derivazione ed attingimento acque pubbliche per uso potabile. 
 
-     S.O.S. Ufficio - Via G. di Vittorio, 8 – 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 424 del 04/11/2013: Euro 122,00 

      Fattura n. 429 del 04/11/2013: Euro 1.256,32 

      Oggetto: Fotocopie prodotte da maggio 2012 a ottobre 2013, acquisto cartuccia fax. 
 
-     SANDRI GABRIELE – Via Santa Maria, 16/D – 62020 BELFORTE DEL CHIENTI 
      Fattura n. A000012/13 del 30/11/2013: Euro 106,00 

      Fattura n. A000013/13 del 31/12/2013: Euro 101,20 

      Oggetto: Acquisto carburante per mezzi comunali. 
 
-    S.C.C.A.M. S.r.l. - Via G.Murat, 41 - 62010 PASSO DI TREIA  
      Fattura n. 3704 del 04/12/2013: Euro 1.604,30 
      Oggetto: Acquisto carburante per pulmino scolastico. 
 
-    SYSTEMATICA S.r.l. – Via P.Nenni, 10 – 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 2260 del 25/10/2013: Euro 93,78 
      Oggetto: Copie e scansioni prodotte da fotocopiatrice in affitto. 
 
-    ZEGA FERRAMENTA S.r.l. – C.da Rancia – 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 3250 del 31/10/2013: Euro 78,98 
      Oggetto: Acquisto materiale per manutenzione acquedotto. 
 

Visto l’art. 125, comma 11 ultima parte, del D.Lgs. n. 163/06 che testualmente 
dispone: “Per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, è consentito l’affidamento 
diretto da parte del responsabile del procedimento; 

 
Vista la Delibera di G.M. n. 107 del 28/12/2013 con la quale vengono attribuite alla 

Giunta Municipale tutte le competenze gestionali per l’anno 2014; 
 
Riscontrata la regolarità contabile delle fatture sopra elencate; 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2014  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione, accertata la regolarità delle 
forniture e delle prestazioni addebitate; 

 
Ad unanimità di voti legalmente resi; 
 

DELIBERA 

 
Di liquidare in favore dei seguenti fornitori le somme a fianco di ciascuno indicate per le 
forniture o prestazioni citate in premessa: 

DITTA FORNITRICE IMPORTO 

ASUR MARCHE €         348,64 
BAR-TRATTORIA "da Micheli" €           10,00 
CAPORALETTI MAURO €         915,00 
ELETTROCHIMICA CECI €           57,10 
F.LLI PESARESI €         342,92 
GEOM. LETIZIA CAVARISCHIA €         312,00 
HALLEY INFORMATICA S.r.l. €         750,20 
L'APPENNINO CAMERTE €           40,00 
LA LINOTYPE  €         145,20 
LA ROSA ANTICA €           50,00 
MA.EL. €         193,09 
MONTACO €         381,15 
PETETTA ANGELO ANTONIO €      1.331,53 
PROVINCIA DI MACERATA €         365,00 
S.O.S. UFFICIO €      1.378,32 
SANDRI GABRIELE €         207,20 
S.C.C.A.M. €      1.604,30 
SYSTEMATICA €           93,78 
ZEGA FERRAMENTA €           78,98 
 
Di imputare la spesa complessiva di Euro 8.604,41 ai seguenti Capitoli Interventi del 
Bilancio 2013 in corso di predisposizione sufficientemente disponibili: 
 

IMPORTO CAPITOLI INTERVENTO 

€               2.584,30 82 1010202 
€               1.534,95 82.1 1010203 
€                  145,20  804 1040502 
€               1.604,30 812 1040502 
€               1.310,26 1466 1090402 
€                  136,08 1466.1 1090403 
€                  207,20 1576 1090502 
€                  117,12 2000.1 1080103 
€                    50,00 2008.1 1080103 
€                  915,00 2905 2010203 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2014  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 122 del 28-12-13 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 
COMUNALI. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 

 

VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 

 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto si esprime 

    Parere: Favorevole 
IL SEGRETARIO 

f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2014  -  pag. 6  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO 
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 30-01-2014 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 30-01-2014. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 

Li, 30-01-2014 f.to Consoli Rita 

 
 

ESECUTIVITA’ 

 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 09-02-2014 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 30-01-2014 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


